
20２６年  1 月 ２３日 

日刊アマゴルフ関係者様・ご出場者様各位 

株式会社日刊スポーツ新聞西日本 

日刊アマゴルフ事務局 

 

 

「日刊シニアダブルス」「日刊ダブルスゴルフ」 

20２６年の開催決定について 

 

拝啓  平素より日刊アマゴルフ大会にご参加・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

昨年、開催見送りとなりました４月～５月頃の「関西シニアダブルスゴルフ選手権」「関西レディー

スシニア・ダブルスゴルフ選手権」、 11 月～12 月頃の「日刊シングルプレーヤーズ・ダブルスゴ

ルフ選手権」「関西レディース・ダブルスゴルフ選手権」につきまして、 

 

２０２６年の開催が決定しましたので、お知らせさせていただきます。 

 

改めまして昨年は多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしましたこと、お詫び申し上げます。 

 

決定しております、シニアダブルスの日程と会場は下記です。（申込開始までしばらくお待ちくださ

い） 

≪予選第１会場≫ 

≪予選第２会場≫ 

≪予選第３会場≫ 

≪予選第４会場≫ 

≪決    勝≫ 

≪レディース≫ 

４月１３日（月）奈良カントリークラブ 

４月１７日（金）センチュリー吉川ゴルフ倶楽部 

４月２２日（木）花屋敷ゴルフ倶楽部・ひろのコース 

４月２８日（火）日野ゴルフ倶楽部・キングコース 

５月２７日（水）よみうりカントリークラブ 

４月２２日（木）花屋敷ゴルフ倶楽部・ひろのコース 

 

引き続き、皆さまに楽しんでいただける大会運営を目指してまいります。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


